
GODINA XXV Vukovar, 23. listopada 2025. Broj 12

AKTI GRADONAČELNIKA
 

Na temelju članka 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“ broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 46/23 
i 64/23) i članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19 Odluka Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 
15/22) gradonačelnik Grada Vukovara 20. listopada 2025. donosi 

PRAVILNIK 
 O IZMJENAMA  PRAVILNIKA O RADU 

Članak 1. 

(1) U Pravilniku o radu („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 8/18, 11/18, 7/20,11/21, 8/22, 12/22, 
5/23, 9/23, 6 /24, 2/25 i 3/25)  u članku 59. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 „Službenik i namještenik koji ima prebivalište, odnosno boravište na području grada Vukovara ima 
pravo na mjesečnu naknadu troškova prijevoza na posao i s posla u visini cijene mjesečne karte  javnog 
gradskog prijevoza, pod uvjetom da je adresa rada od njegove adrese prebivališta, odnosno boravišta 
udaljena 3 i više kilometara.“ 

(2) Stavak 3. briše se. 

Članak 2. 

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
(2) Pravilnik je trajno dostupan uvidu službenika i namještenika putem web stranice Grada Vukovara 

te kod pročelnika svakog upravnog tijela. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 011-01/18-01/5 
URBROJ: 2196-01-02-25-20 
 
Vukovar, 20. listopada 2025. godine 
 
 
                  GRADONAČELNIK 
         Marijan Pavliček 
 
 

 

 



Broj 12 - Stranica 2 Četvrtak 23. listopada 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

                       
    
 
 
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
  
   GRAD VUKOVAR 
  Gradonačelnik 
 
 
KLASA: 611-05/25-01/4  
URBROJ: 2196-1-02-25-2 
Vukovar, 10. listopada 2025. 
 
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20), članka 23. stavka 2. Zakona o muzejima (NN, broj 61/18, 98/19, 114/22, 36/24) i 
članka 32. stavka 1. točke 22. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara, br. 
4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 3/20 i 3/21 i 15/22), gradonačelnik 
Grada Vukovara, donosi 
 

O D L U K U 
 

           I. 
 
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Gradskog muzeja Vukovar, imenovani u ime osnivača, 
Grada Vukovara: 

1. Miroslav Mudri iz Vukovara, Vijeća Europe 48, 
2. Dino Vrban iz Vukovara, Trpinjska cesta 325  

 
          II. 

 
Za članove Upravnog vijeća Gradskog muzeja Vukovar, u ime osnivača, Grada Vukovara, 
imenuju se: 

1. Suzana Bingulac Beretin iz Vukovara, Hrvatskog zrakoplovstva 8/4, 
2. Sanja Sarikaya iz Vukovara, Nikole Andrića 11 

            
               III. 
 
Mandat imenovanih traje do kraja postojećeg mandata članova Upravnog vijeća 
 

         VI. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara. 
       

                                                                                      Gradonačelnik                                            
              Marijan Pavliček       
 
Dostaviti: 
 
1.Članovima 
2.Arhiva 

 



Broj 12 - Stranica 3Četvrtak 23. listopada 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 31. („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj: 4/09, 7/11, 
4/12, 7/13 i 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 
3/20, 3/21, 15/22), gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
 
 
 

O D L U K U  
 

o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 
korisnika usluga u Dječjem vrtiću Vukovar I 

 
 
 

Članak 1. 
 
Daje se suglasnost na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 
usluga u Dječjem vrtiću Vukovar I (Odluka KLASA:601-07/25-01/01, URBROJ:2196/1-13-
04-25-15), kojeg je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vukovar I na svojoj 50. sjednici 
održanoj 17. listopada 2025. godine. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK      GRADONAČELNIK:  
KLASA: 601-01/25-01/14             Marijan Pavliček   
URBROJ: 2196-1-02-25-4       
Vukovar, 20. listopada 2025.         



Broj 12 - Stranica 4 Četvrtak 23. listopada 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 31. („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj: 4/09, 7/11, 
4/12, 7/13 i 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 
3/20, 3/21, 15/22), gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
 
 
 

O D L U K U  
 

o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 
korisnika usluga u Dječjem vrtiću Vukovar II 

 
 
 

Članak 1. 
 
Daje se suglasnost na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 
usluga u Dječjem vrtiću Vukovar II (Odluka KLASA:601-05/25-15/02, URBROJ:2196-1-12-
05-25-1), kojeg je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vukovar II na svojoj 53. sjednici 
održanoj 16. listopada 2025. godine. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK      GRADONAČELNIK:  
KLASA: 601-01/25-01/15             Marijan Pavliček   
URBROJ: 2196-1-02-25-3       
Vukovar, 20. listopada 2025.         



Broj 12 - Stranica 5Četvrtak 23. listopada 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 31. („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,7/11, 
4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 
3/20, 3/21, 15/22), gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
 

O D L U K U 

 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjene i dopune 

Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Vukovar I 

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjene i dopune Pravilnika o 
radu Dječjeg vrtića Vukovar I (KLASA:601-07/25-01/01, URBROJ:2196/1-13-04-25-16), koju je 
donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vukovar I na  svojoj 50. sjednici održanoj dana 17. 
listopada 2025. godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK      GRADONAČELNIK: 
KLASA: 601-01/25-01/4          Marijan Pavliček 
URBROJ: 2196-1-02-25-7 
U Vukovaru, 20. listopada 2025.        
 



Broj 12 - Stranica 6 Četvrtak 23. listopada 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA



Broj 12 - Stranica 7Četvrtak 23. listopada 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 12 - Stranica 8 Četvrtak 23. listopada 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 12 - Stranica 9Četvrtak 23. listopada 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 12 - Stranica 10 Četvrtak 23. listopada 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 12 - Stranica 11Četvrtak 23. listopada 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 12 - Stranica 12 Četvrtak 23. listopada 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: Grad Vukovar

Uredništvo: Upravni odjel za opće poslove Grada Vukovara, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o radu ...........................................................................................................................  1

Odluka o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Gradskog muzeja Vukovar ...............................................  2

Odluka o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza  

korisnika usluga u Dječjem vrtiću Vukovar I ....................................................................................................................  3

Odluka o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga u Dječjem vrtiću Vukovar II ...................................................................................................................  4

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjene i dopune  

Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Vukovar I .......................................................................................................................  5

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA

Druga Izmjena Financijskog plana i programa Vijeća mađarske nacionalne manjine za 2025. ........................................  6


